
jméno a příjmení: IVANA NOŽÁROVÁ  
 

SDH: POVRLY  
 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČ …                    

velkou srdcovku, rodinu, zázemí, zábavu 
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů …10 let 
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu …  

2014 jako instruktor, o dva roky později jako vedoucí,  

do roku 2021, pak jako výpomoc (do května 2022)  

Zuzce Kunclové, která již u hasičů není. 
 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … moje vlastní děti a kamarádka. Doprovod, 

pak výpomoc, celé to dění kolem soutěží.  

5) Aktuálně pracuji s kategorií …  

Bohužel, po době Covidu nám děti 
ubývaly, byli jsme nuceni náš 

kroužek MH zrušit. I mé zdravotní 
problémy mi už nedovolily se mezi 
dětmi pohybovat. Ráda sleduji 
přípravku, ta jejich spontánnost a 
zapálení do hasičiny.  

Rád bych jednou pracoval 
s kategorii …. To už ponechám 
mladším, zdravým. 
 

6) Co považuji za největší úspěch 
našeho kolektivu pod mým vedením … nejen pod mým … zřejmě několik 
bramborových medailí na okresních soutěžích. I když každá příprava na soutěž a 

už jen účast na nich.  
 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který nejraději vzpomínám … nedá se říct zážitek. 

Bylo jich a je jich hodně, vlastně s každou sezonou. Asi můj první PÚ, kdy jsem 
byla členkou družstva - už jen to, že jsem to vůbec dala (:D :D).  

Poslední roky – možnost být v týmu kolem Stimax Cupu.  

 

 

 

           


